PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ
GABINETE DO VEREADOR KARLYSON REBOLÇA

Requerimento nº____________2024 / CMM.

                                                                                Macapá/AP, 26 de fevereiro de 2024.

A Vossa Ex. Sr.
Marcelo de Matos Dias
Presidente da CMM
Câmara Municipal de Macapá
Macapá/AP

REQUERIMENTO

           Vossa Excelência;

 O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa
Legislativa, vem perante Vossa Excelência, solicitar à Vossa Excelência
a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do
Plenário, e se aprovada seja enviado ofício à Secretaria Municipal de
Obras e infraestrutura Urbana (SEMOB), para que seja feita
terraplanagem e pavimentação asfáltica na Av. Uriel Sales de
Araújo, Bairro Infraero 2.

 JUSTIFICATIVA:

Recebemos a solicitação de moradores desta via, que relatam que esta
rua está bastante danificada, intrafegável.

                Atenciosamente;

                                                         KARLYSON DA SILVA REBOLÇA
                                                            Vereador – CMM/PRTB

N
º

P
R

O
C

.:
00

22
2

-
R

E
Q

 1
80

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. K
ar

ly
so

n
R

eb
ol

ça

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
05

7D
02

9F
C

D
F

34
D

F
88

24
3E

46
7F

C
D

58
C

C
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
03

51